UBND TỈNH TÂY NINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                VĂN PHÒNG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:               /VP-KT    	                     Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2022
V/v sao gửi Quyết định số 975/QĐ-TTg ngày 11/8/2022 của
Thủ tướng Chính phủ

[bookmark: _GoBack]

  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

	Ngày 11/8/2022, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 975/QĐ-TTg phê duyệt Đề án “Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong việc thu thập thông tin, dự báo tình hình thị trường nông sản”.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện đúng quy định. Văn bản tham mưu gửi về UBND tỉnh trước ngày 30/8/2022.
Toàn văn Quyết định nêu trên đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP; PKT;
- Website (TTCBTH cập nhật);
- Lưu VT, VP UBND tỉnh.
vnam
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

UBND T

?

NH TÂY NINH

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

VĂN PH

ÒNG

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/VP

-

KT

Tây Ninh, ngày       tháng

8

năm 202

2

N

gày

1

1

/8

/2022

,

Th

?

tư

?

ng Chính ph

?

ban hành

Quy

?

t đ

?

nh s

?

9

75

/QĐ

-

TTg

phę duy

?

t

Đ

?

án

“

Đ

?

y m

?

nh

?

ng d

?

ng công ngh

?

thông tin trong vi

?

c thu th

?

p thông

tin, d

?

báo těnh hěnh th

?

trư

?

ng nông s

?

n

”

.

Văn ph

òng

?

y ban nhân dân t

?

nh sao g

?

i

Quy

?

t đ

?

nh

nêu trên đ

?

n

S

?

Nông

nghi

?

p và PTNT

ch

?

 trì, ph

?

i h

?

p v

?

i S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông và các đơn v

?

liên quan

tham mưu UBND t

?

nh

tri

?

n khai th

?

c hi

?

n

đúng quy đ

?

nh

.

Văn b

?

n tham

mưu

g

?

i v

?

 UBND t

?

nh trư

?

c ngày

30

/8

/2022.

Toàn văn

Quy

?

t đ

?

nh

nêu

trên

đ

ã

đ

ư

?

c đăng t

?

i trên m

?

c

“Văn b

?

n sao g

?

i”

trên Trang công báo t

?

nh Tây Ninh.

Đ

?

a ch

?

:

https://congbao.tayninh.gov.vn

.

Trân tr

?

ng!

Nơi

nh

?

n:

-

Như trên;

-

CT,

các

PCT UBND t

?

nh;

-

LĐVP;

PKT;

-

Website (TTCBTH c

?

p nh

?

t);

-

Lưu VT, VP UBND t

?

nh.

vnam

KT.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Kính g

?

i:

-

Các S

?

, ban, ngành t

?

nh;

-

UBND các huy

?

n, th

?

 xã, thành ph

?

.

V/v sao g

?

i

Quy

?

t

đ

?

nh

s

?

9

75

/QĐ

-

TTg

ngŕy

11

/8

/

2022

c

?

a

Th

?

tư

?

ng Chính ph

?

        UBND T ? NH TÂY NINH                  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM                    VĂN PH ÒNG                                           Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                              S ? :                  /VP - KT                              Tây Ninh, ngày       tháng  8   năm 202 2             N gày  1 1 /8 /2022 ,  Th ?   tư ? ng Chính ph ?   ban hành   Quy ? t đ ? nh s ?   9 75 /QĐ - TTg   phê duy ? t  Đ ?   án  “ Đ ? y m ? nh  ? ng d ? ng công ngh ?   thông tin trong vi ? c thu th ? p thông  tin, d ?   báo tình hình th ?   trư ? ng nông s ? n ” .   Văn ph òng  ? y ban nhân dân t ? nh sao g ? i  Quy ? t đ ? nh   nêu trên đ ? n  S ?   Nông  nghi ? p và PTNT   ch ?  trì, ph ? i h ? p v ? i S ?  Thông tin và Truy ? n thông và các đơn v ?   liên quan   tham mưu UBND t ? nh  tri ? n khai th ? c hi ? n   đúng quy đ ? nh .   Văn b ? n tham  mưu  g ? i v ?  UBND t ? nh trư ? c ngày  30 /8 /2022.   Toàn văn  Quy ? t đ ? nh   nêu  trên   đ ã  đ ư ? c đăng t ? i trên m ? c  “Văn b ? n sao g ? i”   trên Trang công báo t ? nh Tây Ninh.   Đ ? a ch ? :  https://congbao.tayninh.gov.vn .   Trân tr ? ng!

Nơi  nh ? n:   -   Như trên;   -   CT,  các  PCT UBND t ? nh;   -   LĐVP;   PKT;   -   Website (TTCBTH c ? p nh ? t);   -   Lưu VT, VP UBND t ? nh.   vnam  KT.  CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG

            Kính g ? i:      -   Các S ? , ban, ngành t ? nh;     -   UBND các huy ? n, th ?  xã, thành ph ? .

V/v sao g ? i  Quy ? t   đ ? nh   s ?   9 75 /QĐ - TTg   ngày  11 /8 / 2022   c ? a    Th ?   tư ? ng Chính ph ?